
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5323/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Медицинского колледжа очно-заочной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг со сроком обучения 3 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
34.02.01 Сестринское дело  
 
 
для получения квалификации «медицинская сестра», 
 
1. Имеющих среднее общее образование 
1. Аблякимова Зейнеп Ильмдоровна 1993 г.р. 4.260  
2. Авсеенко Наталья Геннадьевна 1992 г.р. 3.882  
3. Агрба Эльвира Витальевна 1987 г.р. 3.412  
4. Азимова Элина 1996 г.р. 4.083  
5. Азова Анна Николаевна 1993 г.р. 3.615  
6. Алексеева Ирина Николаевна 1984 г.р. 3.000  
7. Баранова Мария Николаевна 1984 г.р. 4.400  
8. Баринова Екатерина Юрьевна 1986 г.р. 3.575  
9. Белан Николай Геннадьевич 1990 г.р. 3.095  
10. Богоявленская Елена Геннадьевна 1985 г.р. 3.313  
11. Бонапартова Александра 
Владимировна 

1992 г.р. 3.833  

12. Вавилова Галина Геннадьевна 1969 г.р. 3.208  
13. Годунова Анастасия Борисовна 2001 г.р. 3.588  
14. Гозова Милана Владимировна 1997 г.р. 5.000  
15. Демидова Анна Анатольевна 1980 г.р. 3.846  
16. Дилшодова Тахмина Икромовна 1994 г.р. 4.000  
17. Земцев Олег Александрович 1988 г.р. 3.524  
18. Игнатьев Евгений Сергеевич 1991 г.р. 4.837  
19. Капралова Арина Игоревна 1984 г.р. 4.158  



20. Каюпова Марья Айдаровна 1999 г.р. 3.167  
21. Корюгина Наталья Александровна 1977 г.р. 3.722  
22. Котова Анастасия Алексеевна 2001 г.р. 4.000  
23. Кужев Исмаил Аликович 1991 г.р. 3.712  
24. Левтеева Светлана Александровна 1993 г.р. 4.130  
25. Легкая Светлана Васильевна 1974 г.р. 4.538  
26. Макарова Лариса Геннадиевна 1972 г.р. 4.143  
27. Малышев Иван Иванович 1991 г.р. 4.450  
28. Мамадалиева Найля Алиева 1997 г.р. 3.536  
29. Матюшина Анастасия Дмитриевна 1996 г.р. 4.158  
30. Мешкова Светлана Андреевна 1996 г.р. 4.158  
31. Мужаидова Юлдуз Гажимуратовна 1975 г.р. 4.450  
32. Мустафина Юлия Александровна 1980 г.р. 3.938  
33. Нагатенко Ольга 1983 г.р. 3.722  
34. Ободенко Екатерина Сергеевна 2002 г.р. 4.556  
35. Омельченко Сергей Михайлович 1971 г.р. 4.412  
36. Осипова Алена Владимировна 2001 г.р. 4.143  
37. Панфёров Андрей Николаевич 1968 г.р. 4.824  
38. Пыринова Алина Дмитриевна 2001 г.р. 3.833  
39. Раза Хан Айша 1998 г.р. 3.250  
40. Расулова Фарзона Хайруллоевна 1991 г.р. 3.000  
41. Романова Аделина Дмитриевна 2001 г.р. 3.667  
42. Рябова Полина Сергеевна 1977 г.р. 4.250  
43. Третьяк Екатерина Сергеевна 2000 г.р. 3.857  
44. Трубач Веселина Валерьевна 1969 г.р. 4.233  
45. Фатуллаева Милана Физулиевна 1988 г.р. 4.550  
46. Филькова Ирина Сергеевна 1988 г.р. 3.852  
47. Хохлова Анастасия Владимировна 1990 г.р. 4.500  
48. Шабанова Тамара Вячеславовна 1977 г.р. 4.000  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


